
PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z 
MIESZKAŃCAMI GMINY ŁUKTA W SPRAWIE PODZIAŁU SOŁECTWA 

RAMOTY NA DWA ODRĘBNE SOŁECTWA: SOŁECTWO RAMOTY I 
SOŁECTWO NOWE RAMOTY ORAZ KONSULTACJI W SPRAWIE NADANIA 

NOWO POWSTAŁYM SOŁECTWOM STATUTÓW

1. Termin przeprowadzenie konsultacji:

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Łukta z dnia 22 maja 2019r. w okresie od 
5 czerwca do dnia 12 czerwca 2019r. przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami 
Gminy Łukta dotyczące statutów poszczególnych jednostek pomocniczych.

2. Forma przeprowadzonych konsultacji:

Forma ankiet skierowanych do mieszkańców oraz bezpośrednie spotkanie konsultacyjne z 
mieszkańcami gminy Łukta. Termin spotkania konsultacyjnego przypadł na dzień 06 czerwca 
2019r. na godz 18:00 w  miejscowości Nowe Ramoty przy budynku nr 5. W ogłoszeniu podano 
termin zgłaszania opinii na piśmie oraz udostępniono formularz zgłaszania uwag i opinii. 
Formularz ankiety został opublikowany na stronie internetowej gminy Łukta, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, dostępny był również na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łukta oraz 
w sekretariacie Urzędu Gminy.
3. Wyniki konsultacji:

Udostępniony formularz uwag zawierał dwa pytania:

1) Czy jest Pani/Pan za podziałem sołectwa Ramoty na dwa odrębne sołectwa: Ramoty i Nowe 
Ramoty?

2) Czy jest Pani/Pan za nadaniem nowo powstałym sołectwom statutów o załączonej treści? 
(Projekty statutów stanowią załącznik do formularza ankiety, wyłożone są również w 
sekretariacie Urzędu Gminy Łukta oraz znajdują się na stronie internetowej Urzędu i BIP)

W wyniku przeprowadzonych konsultacji wpłynęły 23 formularze na których we wszystkich 
23 przypadkach udzielono odpowiedzi „JESTEM ZA” na obydwa pytania. Innych uwag nie 
wniesiono.

Wyniki konsultacji wraz z projektami statutów sołectw zostaną przekazane Radzie Gminy 
Łukta.

Protokół niniejszy zostanie umieszczony na stronie internetowej gminy w Biuletynie 
Informacji Publicznej.
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